



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

M & M BOGFØRING APS

C/O PREBEN SPAABÆK, LÆRKEVÆNGET 4, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2021

Preben Spaabæk

CVR-NR. 27 66 13 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	M & M Bogføring ApS c/o Preben Spaabæk Lærkevænget 4 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 27 66 13 35 Stiftet: 23. marts 2004 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Spaabæk
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bogføringsassistance for mindre og mellemstore virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 58 tkr. med en egenkapital på 52 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes øgede personaleomkostninger i året. Personaleomkostninger er i 2021 tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau, hvorved overskudsgivende drift og virksomhedens fortsatte drift er sikret.

Selskabet har i året konstateret kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 er iagttaget, idet selskabskapitalen på baggrund af ovenstående tiltag forventes reetableret via den løbende drift over de næste 2-3 kommende år.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
NETTOOMSÆTNING		1.587.610	1.589.704
Eksterne omkostninger.....		-132.811	-144.960
BRUTTORESULTAT		1.454.799	1.444.744
Personaleomkostninger.....	1	-1.516.867	-1.449.072
Af- og nedskrivninger.....		-10.385	-15.912
DRIFTSRESULTAT		-72.453	-20.240
Andre finansielle omkostninger.....	2	-1.956	-1.177
RESULTAT FØR SKAT		-74.409	-21.417
Skat af årets resultat.....	3	16.248	4.241
ÅRETS RESULTAT		-58.161	-17.176
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat		-58.161	-17.176
I ALT		-58.161	-17.176

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		6.331	10.800
Materielle anlægsaktiver.....		6.331	10.800
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver.....		12.000	12.000
ANLÆGSAKTIVER.....		18.331	22.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		244.876	263.639
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.880	0
Udskudte skatteaktiver.....		5.223	8.058
Andre tilgodehavender.....		305.479	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		19.083	3.982
Periodeafgrænsningsposter.....		1.884	1.884
Tilgodehavender.....		580.425	277.563
Likvide beholdninger.....		246.889	210.158
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		827.314	487.721
AKTIVER.....		845.645	510.521
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-72.742	-14.580
EGENKAPITAL.....		52.258	110.420
Feriefond.....		134.085	43.829
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	134.085	43.829
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	7.405
Selskabsskat.....		0	33
Anden gæld.....		659.302	348.834
Kortfristede gældsforpligtelser.....		659.302	356.272
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		793.387	400.101
PASSIVER.....		845.645	510.521
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	-14.581	110.419
Forslag til resultatdisponering.....		-58.161	-58.161
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	-72.742	52.258

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3		
Løn og gager.....	1.376.953	1.278.971		
Pensioner.....	112.015	130.365		
Andre omkostninger til social sikring.....	8.306	13.724		
Andre personaleomkostninger.....	19.593	26.012		
	1.516.867	1.449.072		
Andre finansielle omkostninger			2	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	69	145		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	1.887	1.032		
	1.956	1.177		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-19.083	-3.949		
Regulering af udskudt skat.....	2.835	-292		
	-16.248	-4.241		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Feriefond.....	134.085	0	0	43.829
	134.085	0	0	43.829
Eventualposter mv.				5
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Spaabæk Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				6
Ingen.				

NOTER

Note

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

7

Regnskabet udviser et underskud på 58 tkr. med en egenkapital på 52 tkr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Underskuddet skyldes øgede personaleomkostninger i året. Personaleomkostninger er i 2021 tilpasset virksomhedens aktivitetsniveau, hvorved overskudsgivende drift og virksomhedens fortsatte drift er sikret.

Selskabet har i året konstateret kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119 er iagttaget, idet selskabskapitalen på baggrund af ovenstående tiltag forventes reetableret via den løbende drift over de næste 2-3 kommende år.

Den verserende krise pga. Covid-19 har indtil nu ikke påvirket virksomhedens økonomi, og den forventes ikke at have nævneværdig påvirkning. Virksomheden følger Sundhedsstyrelsens anbefalinger og har indrettet sig herefter uden nævneværdig gene for virksomhedens drift og økonomi.
